

Wing Internet IVS

PorcelænsHAVEN 26 2
2000 Frederiksberg

Årsrapport
24. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Søren Brinkmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wing Internet IVS
Porcelænshaven 26 2
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: kasper@winginternet.com

CVR-nr: 39889161

Regnskabsår: 24/09/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er at udvikle innovative software og hardware løsninger samt aktiviteter i tilknytning hertil indenfor internet-branchen.

Årets resultat i 2018/19 udgør -21.964,81 kr. Årets resultat er som forventet for en opstartsvirksomhed og anses for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der vedtaget og gennemført en kapitalforhøjelse til at finansiere den videre drift. Som følge af dette er der ikke længere en negativ egenkapital i selskabet.

Resultatopgørelse 24. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		21.965
Bruttoresultat		21.965
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		21.965
Ordinært resultat før skat		21.965
Årets resultat		21.965
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		21.965
I alt		21.965

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		1.000
Omsætningsaktiver i alt		1.000
Aktiver i alt		1.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-21.965
Egenkapital i alt		-20.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		21.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.965
Gældsforpligtelser i alt		21.965
Passiver i alt		1.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret